iudiciorum perpetuo devolutas, decernendo nichilominus, quod magister Johannes filius comitis 
Sabestiani(!) coram testimonio capituli Albensis accédât super faciès dictarum possessionum 
vicinis et commetaneis earumdem convocatis reambulet easdem per metas veteres et antiquas et 
reambulando unacum Aba et Phylippo de Tengurd, Dominico, Stephano et Bors de Saar, Paulo 
filio Dominici de Kyngus, Benedicto de Lyuter, Mathia de Vrs, Nicolao filio Michaelis de 
Kemechey, Petro et Leustacio de Chatar présente testimonio eiusdem capituli estimet iusto modo 
cum omnibus utilitatibus et pertinentiis universis et facta estimatione idem homo domini regis ipsas 
possessiones tam pro predictis ducentis marcis, quam pro eisdem decem iudiciis domino episcopo 
et capitulo Wesprimiensi statuât perpetuo possidendas ita tamen, quod dictus homo domini regis 
de eisdem possessionibus ab una parte cum suis utilitatibus nobis, tamquam iudici ad portionem 
nostram de ipsis iudiciis provenientem, videlicet ad summám viginti marcarum et ratione 
decimarum ipsarum ducentarum marcarum, que de consuetudine regni pristaldo nostro debent 
provenire, que simul computando quadraginta marcas faciunt, statuet possidendam. Hoc etiam 
adiecto, quod si eedem possessiones tantum valere dinosscerentur, bene quidem; si vero maioris 
pretii fuerint, residuum earundem magistro Corardo et Jacobo relinquatur; si autem minoris 
existerint, de aliis possessionibus eorundem defectus debiti supleatur et facti séries per capitulum 
Albense domino regi rescribatur, prout omnia premissa et singula premissorum in litteris domini 
regis formám iudicii continentibus per prefatum magistrum Stephanum archidiaconum pro 
domino episcopo et capitulo Vesprimiensi antedictis nobis exhibitis vidimus plenius contineri. 
Quod quidem capitulum Albense domino regi rescripsit super premissis in hunc modum: 
( Következik a fehérvári káptalan 1296. ápr. 4-i jelentése, lásd a 4058. sz.) Nos igitur visis et perlectis 
predictis litteris domini regis et capituli Albensis prenominatas possessiones Potwasara et Noztrey 
vocatas cum suis utilitatibus et pertinentiis universis iuxta continentiam earundem litter[arum] 
capituli Albensis prefatis domino episcopo et capitulo Wesprimiensi auctoritate iudiciaria ratione 
omnium premissorum reliquimus et statuimus prepetuo possidendas, tenendas pariter et habendas. 
In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam predictis domino episcopo et capitulo présentes 
concessimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Dátum Bude in festő Barnabe apostoli anno 
Domini M° CC° nonagesimo sexto.